Salate
0 Atlanta
' Mixed salad

@ Itzi Bitzi - Veggie

1_‘. .-"; .
@ Kreta- Veggie
% Nizza

1_‘. _.-';

@ Salat Chicago

Nachspeisen

Hé&agen Dazs Vanilla Caramel Brownie mi

(. Cheesecake

Alkoholfreie Getranke

8

9€

11
5€

8€

9€

10
9€

9€



M ineralwasser

Q Apfelschorle

Alkoholische Getranke

il e, .
@ Becks Pils

@ BagSnack Schicker Flitzer
@ BagSnack Chick'n'Pepper
@ Chicken Stripsscharf

% Fingerfood Amuse Goal
e Wrap Greek Style

~

©

14
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. . .
@ Wrap Heil3er Schlitten

.
@ Wedges Schlemmerlinge - Vegai

10 meistbestellte Gerichte

? Boston Hallo Pizza @
Q Hallo Pizza @
o

Happy Size @

g Hawaii Hallo Pizza @

o i, .
@ Kentucky Happy Size @
...-‘uu;-.

@ Kentucky Hallo Pizza @

Kentucky Cheese Hallo Pizza @

&
e LuftikussHallo Pizza @

»

a1

10

»

~

©

©
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10

11



©

-__“ _r';
@"' Penne Pasadena €

Pasta
LY I_.-' 9
E‘" Penne Central Park €
T~ :
Spaghetti Bolognese .
€
1 _,-"'.
@u Spaghetti India 2
, _,-"'.
@m Spaghetti Orlando 2
Pizza
Sairs
e e California Pfannenpizza @ - Veggie €
Pizza Margherita 1

Salami Pizza 13

. Pizzabr 6tchen ’



Chicken

a Chicken Nuggets
e Chicken Wings

Saucen

@ Spaghetti Sauce

Vegetarische Gerichte

P
g California Cheese Hallo Pizza @ - Veggie
@ CaliforniaHallo Pizza @ - Veggie

Getranke

19
5€

21

13

10



Al Forno

Gratins

Kartoffelgratin Blattspinat - Veggie

’ Kartoffelgratin Broccoli - Veggie

. . .
@ Kartoffelgratin Champignons

Ben & Jerry'sEis

s, .
@ Ben & Jerry's Cookie Dough ml

s, .
@ Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie ml

Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

19
9€

h oo

a



Florida

Haagen-Dazs

w 2 Haagen-Dazs Macadamia Nut Brittle ml

Haagen-Dazs Mango & Raspberry ml

ISSDICH SATE

Hanoi Hallo Pizza @

Hanoi Cheese Hallo Pizza @
Hanoi Happy Size @

Pasta Bangkok

Saigon Cheese Hallo Pizza @

Saigon Happy Size @

- RCN R, R

10
9€

a

10

13

11

©

13

11



Saigon Hallo Pizza @

Mahlzeit! IssMittag

Hallo Pizza @ Brooklyn - vegetarisch

Hallo Pizza @ Grillant

1P

gh— Hallo Pizza @ East Side

Hallo Pizza @ Jim Wiese

Hallo Pizza @ Easy Cheesy - vegetarisch

Hallo Pizza @ Gartenglick - vegetarisch

Hallo Pizza @ Holladriho

Hallo Pizza @ Hot Springs

Hallo Pizza @ Mmmmbay - vegetarisch

SPBSO @

10

am o

a

am o



Hallo Pizza @ L eckertje

Pasta Broccolaise - vegetarisch

Pasta Hackofatz

Salat Schmackropolis - vegetarisch

Salat SchinkiWinki

Wrap Chickolo

Wrap TrimBiss

Cheese Jumbo @

Cheese Hallo Pizza @

Jumbo Pizza @

& &
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16

©

11



LY
%
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@ Penne Sauce

i Pfannenpizza @

| sswas du willst - vegan
v‘ Hallo Pizza Vegan @

Fu

% Happy Size Vegan @

Jumbo Pizza Vegan @

| ss vegan

- V-

Hallo Pizza @ Pizza Vegan Vasilios
Hallo Pizza @ Pizza Vegan Venezuela
Hallo Pizza @ Pizza Vegan Kap Verde

Hallo Pizza @ Pizza Vegan Ventura

(o]
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(o]
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15

12

12

11

10



Happy Size @ Pizza Vegan Ventura

Happy Size @ Pizza Vegan Venezuela

Happy Size @ Pizza Vegan Vasilios

Happy Size @ Pizza Vegan Kap Verde

Jumbo @ Pizza Vegan Kap Verde

Jumbo @ Pizza Vegan Vasilios

Jumbo @ Pizza Vegan Venezuela

Jumbo @ Pizza Vegan Ventura

Salat Vegan Vabene

Getranke alkoholisch

@ Freixenet Mia Blanco

11

13

13

13

22

23

23

20

©



@ Freixenet Mia Rosado
@ Freixenet Mia Tinto

Getranke alkoholfrei
@ Mirinda

@ Schwip Schwap

Jumbo @ 36 cm

-Seasons Jumbo Pizza @

Alaska Jumbo Pizza @

Boston Jumbo Pizza @

California Jumbo Pizza @ - Veggie

Delhi Jumbo Pizza @

@O

a N

17

16

19

20

21



Dixieland Jumbo Pizza @

Erlaucht Jumbo &

Hawaii Jumbo Pizza @

Kentucky Jumbo Pizza @

L uftikuss Jumbo Pizza &

New York Jumbo Pizza @

Olymp Jumbo Pizza @

Poncho Jumbo Pizza @

Sicilia Jumbo Pizza @ - Veggie

Texas Jumbo Pizza @

Veggironi Jumbo @ - Veggie

19

21

16

14

20

20

21

21

17

18

21



Hallo Pizza @ 26 cm

-Seasons Hallo Pizza @

Alaska Hallo Pizza @

Delhi Hallo Pizza @

@0

Erlaucht Hallo Pizza @

Dixieland Hallo Pizza @

’ & ‘

iy

¥
f“l

New York Hallo Pizza @

HLe 1Y

Olymp Hallo Pizza @

Poncho Hallo Pizza @

SiciliaHallo Pizza@ - Veggie

TexasHallo Pizza @

Veggironi Hallo Pizza@ - Veggie

PSP 6
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11

10

10

11

11
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Happy Size @ 30 cm

-Seasons Happy Size @

@ Alaska Happy Size @

[i] Boston Happy Size @
O Delhi Happy Size @
Erlaucht Happy Size @
Dixieland Happy Size @
Hawaii Happy Size @

Luftikuss Happy Size @

=

New York Happy Size @

Olymp Happy Size @

Poncho Happy Size @

10

10

11

12

12

11

10

12

11

12

12



SiciliaHappy Size @ - Veggie

TexasHappy Size @

foo

Veggironi Happy Size @ - Veggie

Pfannenpizza @ 25 cm

-Seasons Pfannenpizza @

Alaska Pfannenpizza @

Boston Pfannenpizza @

@@ c

Delhi Pfannenpizza @

Dixieland Pfannenpizza @

Erlaucht Pfannenpizza Pizza @

Hawaii Pfannenpizza @

T

10

11

12

10

10

11

12

11

12

10



Kentucky Pfannenpizza @

L uftikuss Pfannenpizza @

New York Pfannenpizza @

Olymp Pfannenpizza @

Poncho Pfannenpizza @

Sicilia Pfannenpizza @ - Veggie

Texas Pfannenpizza @

Veggironi Pfannenpizza Pizza @ - Veggie

CheeseHallo Pizza @ 26 cm

a -Seasons Cheese Hallo Pizza @

Alaska Cheese Hallo Pizza @

©
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Boston Cheese Hallo Pizza @

Delhi Cheese Hallo Pizza @

Dixieland Cheese Hallo Pizza @

Erlaucht Cheese Hallo Pizza @

Hawaii Cheese Hallo Pizza @

L uftikuss Cheese Hallo Pizza @

New York Cheese Hallo Pizza @

Olymp Cheese Hallo Pizza @

Poncho Cheese Hallo Pizza @

Sicilia Cheese Hallo Pizza @ - Veggie

Texas Cheese Hallo Pizza @

Veggironi Cheese Hallo Pizza @ - Veggie

12

13

12

13

11

13

13

13

13

11

12

13



Cheese Jumbo @ 36 cm

-Seasons Cheese Jumbo @

Alaska Cheese Jumbo @

Boston Cheese Jumbo @

California Cheese Jumbo @ - Veggie

Delhi Cheese Jumbo @

Dixieland Cheese Jumbo &

Erlaucht Cheese Jumbo @

Hawaii Cheese Jumbo &

Kentucky Cheese Jumbo &

L uftikuss Cheese Jumbo @

New York Cheese Jumbo @

22

21

24

24

26

24

26

21

19

25

24



Olymp Cheese Jumbo @

Poncho Cheese Jumbo &

Sicilia Cheese Jumbo @ - Veggie

Texas Cheese Jumbo @

Veggironi Cheese Jumbo @ - Veggie

"} ‘ 0,’ EEY @D

Nicht kategorisiert

Knabber Box-Kids

<
g? California Happy Size @ - Veggie

-

26

26

22

23

26
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